

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

| | |
|------|-------------------|
| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 |
| 工事地名 | 長崎河川国道事務所管内 |

2. 工事内容

| | | | |
|-----------|--|---------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 2月 | 12) 設 計 年 月 | 令和 5年 3月 |
| 2) 事務所名 | 長崎河川国道事務所 道路管理第二課 | 13) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 2289450011 | 14) 単価適用年月 | 2023年 3月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 15) 歩掛適用年月 | 2023年 4月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 16) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 橋梁保全工事 | 17) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 18) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 333日間 自 令和 5年 4月 3日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 長崎県 | 20) 現場管理費対象額 | |
| 10) 地 区 | 佐世保 | 21) 一般管理費等対象額 | |
| 11) 河川・路線 | | 22) 処 分 費 等 | 855,317 |
| | | 23) 公 告 日 | 令和 5年 2月 2日 |
| | | 24) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|-------------------------|------------------|---------------------|---------|
| 1) 予算科目： 道路交通安全対策事業費 | 2) 目： 道路維持管理費 | 3) 目の細分： 工事費（修繕） | 4) 事業名： |
|-------------------------|------------------|---------------------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|---|----|-------|-------|------------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路修繕 (三川内地区) | | 式 | 1 | | 17,076,080 | | | | |
| 舗装工 | | 式 | 1 | | 11,257,120 | | | | |
| 切削オーバーレイ工 | | 式 | 1 | | 10,265,100 | | | | |
| 切削オーバーレイ (夜間) | 7cm以下 一層 段差すりつけ無 密粒キヤップA Sポ リマー改質I型(13) | m2 | 3,000 | 3,072 | 9,216,000 | | | 単-1号 | |
| 殻運搬(路面切削) (夜間) | アスファルト殻 運搬距離L=5.3km | m3 | 150 | 1,354 | 203,100 | | | 単-2号 | |
| 殻処分 (夜間) | アスファルト殻 2.35t/m3 | m3 | 150 | 5,640 | 846,000 | | | 単-3号 | |
| ブロック舗装工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 100,604 | | | | |
| 特殊ブロック舗装 | Asブロック 撤去 30cm×30cm | m2 | 68 | 1,100 | 74,800 | | | 単-4号 | |
| 人力積込 | アスファルト塊 | m3 | 2 | 3,535 | 7,070 | | | 単-5号 | |
| 殻運搬 | アスファルト殻 運搬距離L=5.5km | m3 | 2 | 4,967 | 9,934 | | | 単-6号 | |
| 殻処分 | アスファルト殻 2.20t/m3 | m3 | 2 | 4,400 | 8,800 | | | 単-7号 | |
| 橋面防水工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 210,120 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|------------------------------------|----|-------|--------|---------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 橋面防水 | 塗膜防水 | m2 | 68 | 3,090 | 210,120 | | | 単-8号 | |
| 薄層カー舗装工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 681,296 | | | | |
| 高さ調整モルタル | セメントモルタル 高炉1:3 | m3 | 1 | 80,380 | 80,380 | | | 単-9号 | |
| 薄層カー舗装 | 樹脂モルタル舗装 | m2 | 68 | 8,837 | 600,916 | | | 単-10号 | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 383,200 | | | | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 383,200 | | | | |
| 溶融式区画線 (夜間) | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 | m | 1,000 | 383.2 | 383,200 | | | 単-11号 | |
| 道路付属施設工 | | 式 | 1 | | 535,600 | | | | |
| 道路付属物工 | | 式 | 1 | | 535,600 | | | | |
| 車線分離標 (夜間) | 可変式(穿孔式・1本脚) 10本以上30本未満 | 本 | 20 | 26,780 | 535,600 | | | 単-12号 | |
| 橋梁付属物工 | | 式 | 1 | | 6,964 | | | | |
| 伸縮継手工 (板井手橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 3,134 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------------------|------------------------|-----|------|---------|----|---------|---------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 止水処理 | t=20mm | 箇所 | 6 | | | 3,134 | | | 内-1号 |
| 伸縮継手工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | | 3,830 | | | |
| 止水処理 | t=20mm | 箇所 | 6 | | | 3,830 | | | 内-2号 |
| 橋梁補修工 | | 式 | 1 | | | 697,987 | | | |
| ひび割れ補修工 (板井手橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | | 154,900 | | | |
| 低圧注入工法 | 25m未満 ポリウレタン樹脂1種 | 構造物 | 1 | 154,900 | | 154,900 | | | 単-13号 |
| ひび割れ補修工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | | 257,510 | | | |
| 充てん工法 | 20m未満 変性シリコン系 | 構造物 | 1 | 85,510 | | 85,510 | | | 単-14号 |
| 低圧注入工法 | 25m未満 ポリウレタン樹脂1種 | 構造物 | 1 | 172,000 | | 172,000 | | | 単-15号 |
| 沓座モルタル補修工 (板井手橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | | 36,469 | | | |
| 沓座コンクリートはつり | | m3 | 0.04 | 475,100 | | 19,004 | | | 単-16号 |
| 人力積込 | コンクリート塊 | m3 | 0.04 | 3,927 | | 157 | | | 単-17号 |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|--------------------------|-----------------------------|----|------|---------|---------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) 運搬 距離L=5.9km | m3 | 0.04 | 1,638 | 65 | | | 単-18号 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) 2.35t /m3 | m3 | 0.04 | 4,700 | 188 | | | 単-19号 | |
| コンクリート | 無収縮モルタル | m3 | 0.04 | 240,000 | 9,600 | | | 単-20号 | |
| 型枠 | 一般型枠 | m2 | 0.9 | | 7,455 | | | 内-3号 | |
| 沓座モルタル補修工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 14,706 | | | | |
| 沓座コンクリートはつり | | m3 | 0.01 | 475,100 | 4,751 | | | 単-21号 | |
| 人力積込 | コンクリート塊 | m3 | 0.01 | 3,927 | 39 | | | 単-22号 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) 運搬 距離L=5.5km | m3 | 0.01 | 1,440 | 14 | | | 単-23号 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) 2.35t /m3 | m3 | 0.01 | 4,700 | 47 | | | 単-24号 | |
| コンクリート | 無収縮モルタル | m3 | 0.01 | 240,000 | 2,400 | | | 単-25号 | |
| 型枠 | 一般型枠 | m2 | 0.2 | | 7,455 | | | 内-4号 | |
| 断面修復工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 234,402 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-----------------------|------------------------------------|-----|----|------|---------|---------|---------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 左官工法 | 0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | 構造物 | | 1 | 234,000 | 234,000 | | | 単-26号 |
| 人力積込 | コンクリート塊 | m3 | | 0.04 | 3,927 | 157 | | | 単-27号 |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=5.5km | m3 | | 0.04 | 1,440 | 57 | | | 単-28号 |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) 2.35t/m3 | m3 | | 0.04 | 4,700 | 188 | | | 単-29号 |
| 現場塗装工 | | 式 | | 1 | | 43,030 | | | |
| 橋梁塗装工 (板井手橋側道橋(右)) | | 式 | | 1 | | 25,818 | | | |
| 塗替塗装 | Rc-I 塗装系(スプレー) | m2 | | 3 | 8,606 | 25,818 | | | 単-30号 |
| 橋梁塗装工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | | 1 | | 17,212 | | | |
| 塗替塗装 | Rc-I 塗装系(スプレー) | m2 | | 2 | 8,606 | 17,212 | | | 単-31号 |
| 洗堀対策工 | | 式 | | 1 | | 632,780 | | | |
| 洗堀対策 (板井手橋側道橋(右)) | | 式 | | 1 | | 261,840 | | | |
| コンクリート充填 | 18-8-40 高炉 | m3 | | 12 | 21,820 | 261,840 | | | 単-32号 |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------------|------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 洗堀対策 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 370,940 | | | | |
| コンクリート充填 | 18-8-40 高炉 | m3 | 17 | 21,820 | 370,940 | | | 単-33号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 3,519,399 | | | | |
| 工事用道路工 (板井手橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 500,920 | | | | |
| 進入路 | | 式 | 1 | | 500,920 | | | 内-5号 | |
| 工事用道路工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 500,920 | | | | |
| 進入路 | | 式 | 1 | | 500,920 | | | 内-6号 | |
| 土留・仮締切工 (板井手橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 351,215 | | | | |
| 土のう | H=1.08m W=1.1m 標準品 | 式 | 1 | | 351,215 | | | 内-7号 | |
| 土留・仮締切工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 682,303 | | | | |
| 土のう | H=1.08m W=1.1m 標準品 | 式 | 1 | | 682,303 | | | 内-8号 | |
| 橋梁足場工 (板井手橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 158,057 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|----------------------|------------------------|-----|----|----|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 足場 | 安全ネット必要 | 掛m2 | 40 | | 158,057 | | | 内-9号 | |
| 橋梁足場工 (新替橋側道橋(右)) | | 式 | 1 | | 288,284 | | | | |
| 足場 | 安全ネット必要 | 掛m2 | 20 | | 57,380 | | | 内-10号 | |
| 足場 | 安全ネット必要 | 掛m2 | 50 | | 230,904 | | | 内-11号 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 1,037,700 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 40 | | 584,000 | | | 内-12号 | |
| 交通誘導警備員 (夜間) | | 人日 | 20 | | 453,700 | | | 内-13号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 17,076,080 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 5,051,900 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 430,900 | | | | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 145,600 | | | | |
| 建設機械運搬費 (夜間) | | 台 | 2 | | 145,600 | | | 内-14号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------|----|----|----|----|------------|---------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 技術管理費 | | | 式 | 1 | | 55,300 | | | |
| 道路施設基本データ作成費 | | | 式 | 1 | | 55,300 | | | 内-15号 |
| 現場環境改善費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 230,000 | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 4,621,000 | | | |
| 純工事費 | | | 式 | 1 | | 22,127,980 | | | |
| 現場管理費 | | | 式 | 1 | | 14,280,000 | | | |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | 75,432,555 | | | |
| 一般管理費等 | | | 式 | 1 | | 11,707,445 | | | |
| 工事価格 | | | 式 | 1 | | 87,140,000 | | | |
| 消費税相当額 | | | 式 | 1 | | 8,714,000 | | | |
| 工事費計 | | | 式 | 1 | | 95,854,000 | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|--|-----|------|-----------|-----------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路修繕 (多良見町地区) | | 式 | 1 | | 5,761,019 | | | | |
| 構造物補修工 | | 式 | 1 | | 4,815,904 | | | | |
| ひび割れ補修工 | | 式 | 1 | | 1,929,390 | | | | |
| 充てん工法 | 20m未満 シーラント系 | 構造物 | 1 | 90,390 | 90,390 | | | 単-1号 | |
| ひび割れ補修工(低圧注入工法) | 1構造物当り補修延長8 9.8m エポキシ樹脂3種 | 構造物 | 1 | 1,839,000 | 1,839,000 | | | 単-2号 | |
| 断面修復工 | | 式 | 1 | | 412,198 | | | | |
| 左官工法 | 0.1m3未満 ポリマーセメントモ ルタル 鉄筋ケレン・鉄筋 防錆処理有 | 構造物 | 1 | 220,000 | 220,000 | | | 単-3号 | |
| 左官工法 | 0.1m3未満 ポリマーセメントモ ルタル 鉄筋ケレン・鉄筋 防錆処理無 | 構造物 | 1 | 191,900 | 191,900 | | | 単-4号 | |
| 人力積込 | コンクリート塊 | m3 | 0.04 | 3,927 | 157 | | | 単-5号 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) 運搬 距離L=2.2km | m3 | 0.04 | 1,192 | 47 | | | 単-6号 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 0.04 | 2,350 | 94 | | | 単-7号 | |
| 表面含浸工 | | 式 | 1 | | 2,474,316 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------|-----|-----|-------|-----------|------|---------|------|------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 表面含浸工 (頂版) | プロコンカートシステム | m2 | 126 | 7,956 | 1,002,456 | | | | 単-8号 |
| 表面含浸工 (側壁) | プロコンカートシステム | m2 | 185 | 7,956 | 1,471,860 | | | | 単-9号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 945,115 | | | | |
| 足場工 | | 式 | 1 | | 799,115 | | | | |
| 足場 | 安全ネット必要 | 掛m2 | 180 | | 799,115 | | | | 内-1号 |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 146,000 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 10 | | 146,000 | | | | 内-2号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 5,761,019 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 2,508,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 217,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 217,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 2,291,000 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 8,269,019 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 6,605,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 14,874,019 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-----------------|------------------------|-----|-----|--------|------------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路修繕 (北本町地区) | | 式 | 1 | | 10,487,556 | | | | |
| カルバート工 | | 式 | 1 | | 9,757,655 | | | | |
| ボックスカルバート | | 式 | 1 | | 4,967,901 | | | | |
| ボックスカルバート | 内幅 1.8m 内高 1.8m | m | 15 | | 4,967,901 | | | 内-1号 | |
| 充填工 | | 式 | 1 | | 4,693,514 | | | | |
| 型枠 | 一般型枠 | m2 | 20 | | 168,565 | | | 内-2号 | |
| アモルタル充填 | | m3 | 102 | 42,580 | 4,343,160 | | | 単-1号 | |
| 足場 | 安全ネット必要 | 掛m2 | 40 | | 181,789 | | | 内-3号 | |
| 付帯工 | | 式 | 1 | | 96,240 | | | | |
| 調整コンクリート | | m3 | 4 | 24,060 | 96,240 | | | 単-2号 | |
| 構造物補修工 | | 式 | 1 | | 427,401 | | | | |
| ひび割れ補修工 | | 式 | 1 | | 427,401 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|---------------------------|-----|----|---------|------------|------|---------|------|------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 充てん工法 | 20m未満 可とう性エポキシ樹脂 | 構造物 | 1 | 89,560 | 89,560 | | | | 単-3号 |
| 低圧注入工法 | 1構造物当り補修延べ延長 28m エポキシ樹脂1種 | 構造物 | 1 | 225,700 | 225,700 | | | | 単-4号 |
| 足場 | 安全ネット必要 | 掛m2 | 30 | | 112,141 | | | | 内-4号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 302,500 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 302,500 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 20 | | 302,500 | | | | 内-5号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 10,487,556 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,581,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 162,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 162,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 3,419,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 14,068,556 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和4年度長崎管内構造物補修外工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路修繕 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 10,082,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 24,150,556 | | | | |
| | | | | | | | | | |

6箇所当たり内訳書

止水処理

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|---------|----|------|-------|-------|------|------|--------------------|
| 止水処理 | t=20mm | m | 0.8 | 1,299 | 1,039 | | | WYB00001 単一 41号 |
| シール材(材料費) | シーラント70 | L | 0.36 | 5,800 | 2,088 | | | WYB00002 単一 42号 |
| ウレタンフォーム(材料費) | 20×50 | L | 0.02 | 380 | 7 | | | WYB00003 単一 43号 |
| 合 計 | | | | | 3,134 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

6箇所当たり内訳書

止水処理

第 2号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|---------|----|------|-------|-------|------|------|--------------------|
| 止水処理 | t=20mm | m | 0.8 | 1,299 | 1,039 | | | WYB00001 単一 41号 |
| シール材(材料費) | シーラント70 | L | 0.48 | 5,800 | 2,784 | | | WYB00005 単一 44号 |
| ウレタンフォーム(材料費) | 20×50 | L | 0.02 | 380 | 7 | | | WYB00003 単一 43号 |
| 合 計 | | | | | 3,830 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0.9m2当たり内訳書

型枠

第 3号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|------------|----------------|----|-------|-------|------|------|----------|
| 型枠 | 一般型枠 小型構造物 | m ² | 1 | 7,455 | 7,455 | | | CB240210 |
| 合 計 | | | | | 7,455 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0.2m2当たり内訳書

型枠

第 4号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----|------------|----------------|----|-------|-------|------|------|----------|
| 型枠 | 一般型枠 小型構造物 | m ² | 1 | 7,455 | 7,455 | | | CB240210 |
| 合計 | | | | | 7,455 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

進入路

第 5号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|---|-----|-----|-------|---------|------|------|--------------------|
| 土材料 | R C - 4 0 | m 3 | 100 | 2,900 | 290,000 | | | WYB00018 単一 55号 |
| 整地 | 敷均し(ルーズ) 標準(10,000m3未満) 無し | m 3 | 100 | 125.2 | 12,520 | | | CB210610 |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 100 | 147.3 | 14,730 | | | CB210020 |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下 | m 3 | 100 | 1,715 | 171,500 | | | CB210110 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 100 | 121.7 | 12,170 | | | CB210610 |
| 合 計 | | | | | 500,920 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

進入路

第 6号内訳書

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|--|-----|-----|--------|----------|------|------|--------------------|
| 土材料 | R C - 4 0 | m 3 | 100 | 2, 900 | 290, 000 | | | WYB00018 単一 55号 |
| 整地 | 敷均し(ルーズ) 標準(10, 000m3未満) 無し | m 3 | 100 | 125. 2 | 12, 520 | | | CB210610 |
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50, 000m3未満 | m 3 | 100 | 147. 3 | 14, 730 | | | CB210020 |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11. 5km以下 | m 3 | 100 | 1, 715 | 171, 500 | | | CB210110 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 100 | 121. 7 | 12, 170 | | | CB210610 |
| 合 計 | | | | | 500, 920 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

土のう

第 7号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------------------------|---|----------------|------|-------|---------|------|------|--------------------|
| 【購入土：コンクリート用骨材 砂 洗い 細目】 | | | | | | | | |
| 大型土のう工 | 製作・設置 購入土 6mを超え20m以下 標準(1.0) | 袋 | 35 | 7,814 | 273,490 | | | WB252730 単一 56号 |
| 大型土のう工 | 撤去 6mを超え20m以下 標準(1.0) | 袋 | 35 | 688.4 | 24,094 | | | WB252730 単一 57号 |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下 | m ³ | 29.2 | 1,715 | 50,078 | | | CB210110 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 29.2 | 121.7 | 3,553 | | | CB210610 |
| 合 計 | | | | | 351,215 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

土のう

第 8号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------------------------|---|----------------|------|-------|---------|------|------|--------------------|
| 【購入土：コンクリート用骨材 砂 洗い 細目】 | | | | | | | | |
| 大型土のう工 | 製作・設置 購入土 6mを超え20m以下 標準(1.0) | 袋 | 68 | 7,814 | 531,352 | | | WB252730 単一 56号 |
| 大型土のう工 | 撤去 6mを超え20m以下 標準(1.0) | 袋 | 68 | 688.4 | 46,811 | | | WB252730 単一 57号 |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下 | m ³ | 56.7 | 1,715 | 97,240 | | | CB210110 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 56.7 | 121.7 | 6,900 | | | CB210610 |
| 合 計 | | | | | 682,303 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

40掛m2当たり内訳書

足場

第 9号内訳書

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|-----------------|-----------------|-------|--------|----------|------|------|--------------------|
| 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m ² | 35. 8 | 4, 415 | 158, 057 | | | WB252110 単一 58号 |
| 合 計 | | | | | 158, 057 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

20掛m2当たり内訳書

足場

第 10号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|--------------|-----|------|-------|--------|------|------|--------------------|
| 足場工 | 単管傾斜足場 必要 標準 | 掛m2 | 16.2 | 3,542 | 57,380 | | | WB252110 単一 59号 |
| 合計 | | | | | 57,380 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

50掛m2当たり内訳書

足場

第 11号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|-----------------|-----------------|------|-------|---------|------|------|--------------------|
| 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m ² | 52.3 | 4,415 | 230,904 | | | WB252110 単一 58号 |
| 合 計 | | | | | 230,904 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

40人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 12号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|----|----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 交通誘導警備員 B | | 人日 | 40 | 14,600 | 584,000 | | | WB010212 単一 60号 |
| 合 計 | | | | | 584,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

20人日当たり内訳書

第 13号内訳書 交通誘導警備員
(夜間)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|----|----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 交通誘導警備員 A | | 人日 | 10 | 23,470 | 234,700 | | | WB010211 単一 61号 |
| 交通誘導警備員 B | | 人日 | 10 | 21,900 | 219,000 | | | WB010212 単一 62号 |
| 合 計 | | | | | 453,700 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2台当たり内訳書

建設機械運搬費

(夜間)

第 14号内訳書

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------------|---|----|----|--------|---------|------|------|------------------------|
| 貨物自動車による運搬 (1 車1回) | 路面切削機(ホイル式・廃材積込装置付) 2.0m 13km 無 有 10300円 | 台 | 2 | 72,800 | 145,600 | | | WB010010 単一 63号 |
| 合 計 | | | | | 145,600 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 15号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 | | 式 | 1 | | 55,300 | | | WYB00017 単一 64号 |
| 合 計 | | | | | 55,300 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

180掛m2当たり内訳書

足場

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|-----------------|-----------------|-----|-------|---------|------|------|--------------------|
| 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m ² | 181 | 4,415 | 799,115 | | | WB252110 単一 18号 |
| 合 計 | | | | | 799,115 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

10人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 2号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|----|----|----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 交通誘導警備員B | | 人日 | 10 | 14,600 | 146,000 | | | WB010212 単一 19号 |
| 合 計 | | | | | 146,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

15m当たり内訳書

ボックスカルバート

第 1号内訳書

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------------|----|----------------|-----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 【プレキャストカルバート(1次施工)】 | | | | | | | | |
| 基礎埋設鋼材設置 | | m | 33 | 3,367 | 111,111 | | | WYB00442 単一 5号 |
| 滑走面養生 | | m | 33 | 2,934 | 96,822 | | | WYB00444 単一 6号 |
| 滑走面仕上げ | | m ² | 30 | 675.8 | 20,274 | | | WYB00446 単一 7号 |
| エアキャスター据付 | | m | 7.6 | 40,550 | 308,180 | | | WYB00447 単一 8号 |
| 牽引装置 | | 式 | 1 | | 175,400 | | | WYB00454 単一 9号 |
| グラウト注入 | | m | 22 | 2,339 | 51,458 | | | WYB00455 単一 10号 |
| 底版モルタル充填 | | m ³ | 1.3 | 54,330 | 70,629 | | | WYB00457 単一 11号 |
| 【プレキャストカルバート(2次施工)】 | | | | | | | | |
| エアキャスター据付 | | m | 7.5 | 41,480 | 311,100 | | | WYB00460 単一 12号 |
| 牽引装置 | | 式 | 1 | | 53,000 | | | WYB00467 単一 13号 |
| グラウト注入 | | m | 32 | 2,339 | 74,848 | | | WYB00468 単一 14号 |

15m当たり内訳書

ボックスカルバート

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------------------|--|-----|-----|---------|-----------|------|------|--------------------|
| 底版モルタル充填 | | m 3 | 1.3 | 54,330 | 70,629 | | | WYB00457 単一 11号 |
| 【基礎工】 | | | | | | | | |
| コンクリート | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-25(高炉) 一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 3.3 | 24,060 | 79,398 | | | CB240010 |
| 型枠 | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m 2 | 4 | 8,263 | 33,052 | | | CB240210 |
| 【材料費】 | | | | | | | | |
| ボックスカルバート(標準部材)(材料費) | 1800×1800×2000 | 本 | 6 | 411,000 | 2,466,000 | | | WYB00473 単一 15号 |
| ボックスカルバート(短尺部材)(材料費) | 1800×1800×1399/1563 | 本 | 1 | 509,000 | 509,000 | | | WYB00474 単一 16号 |
| ボックスカルバート(短尺部材)(材料費) | 1800×1800×1696/1532 | 本 | 1 | 537,000 | 537,000 | | | WYB00475 単一 17号 |
| 合 計 | | | | | 4,967,901 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

20m2当たり内訳書

型枠

第 2号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|---------------|-----|------|-------|---------|------|------|----------|
| 型枠 | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m 2 | 20.4 | 8,263 | 168,565 | | | CB240210 |
| 合 計 | | | | | 168,565 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

40掛m2当たり内訳書

足場

第 3号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|------------|-----------------|------|-------|---------|------|------|--------------------|
| 足場工 | 単管足場 必要 標準 | 掛m ² | 43.9 | 4,141 | 181,789 | | | WB252110 単一 19号 |
| 合 計 | | | | | 181,789 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

30掛m2当たり内訳書

足場

第 4号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----|-----------------|-----------------|------|-------|---------|------|------|--------------------|
| 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m ² | 25.4 | 4,415 | 112,141 | | | WB252110 単一 22号 |
| 合 計 | | | | | 112,141 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

20人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 5号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|----|----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 交通誘導警備員 A | | 人日 | 10 | 15,650 | 156,500 | | | WB010211 単一 23号 |
| 交通誘導警備員 B | | 人日 | 10 | 14,600 | 146,000 | | | WB010212 単一 24号 |
| 合 計 | | | | | 302,500 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|------------------|--|-----|----|-------|--------|--------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単一1号 | 切削オーバーレイ (夜間) | 7cm以下 一層 段差すりつけ無 密粒ギャップ ASホリマー改質I型(13) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 3,072 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 切削オーバーレイ | | 7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート | m 2 | 1 | 3,072 | 3,072 | WB430210 単一 34号 |
| 計 | | | | | | 3,072 | |
| 単価 | | | | | | 3,072 | 円/m2 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-----------|-------------------|---------------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単一2号 | 殻運搬(路面切削) (夜間) | アスファルト殻 運搬距離L=5.3km | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 1,354 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 殻運搬(路面切削) | | 有り 5.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1 | 1,354 | 1,354 | CB430020 |
| 計 | | | | | | 1,354 | |
| 単価 | | | | | | 1,354 | 円/m3 |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------|------------|------------------|----|----|-------|-------|--------------------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 | |
| 単-3号 | 処分 (夜間) | アスファルト殻 2.35t/m3 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,640 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 5,640 | 5,640 | WB020051 単- 35号 | | |
| 計 | | | | | | 5,640 | | | |
| 単価 | | | | | | 5,640 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------|----------|-----------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 特殊ブロック舗装 | As7°ブロック 撤去 30cm×30cm | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,100 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 特殊ブロック舗装 | | 撤去 | m2 | 1 | 1,100 | 1,100 | CB422530 | | |
| 計 | | | | | | 1,100 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,100 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------|------|---------|----|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 人力積込 | アスファルト塊 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 3,535 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 人力積込 | | アスファルト塊 | | m 3 | 1 | 3,535 | 3,535 | CB210830 | |
| 計 | | | | | | | 3,535 | | |
| 単価 | | | | | | | 3,535 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------|-----|---------------------------------------|----|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 殻運搬 | アスファルト殻 運搬距離L=5.5km | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 4,967 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | 舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 6.5km以下 全ての費用 | | m 3 | 1 | 4,967 | 4,967 | CB227010 | |
| 計 | | | | | | | 4,967 | | |
| 単価 | | | | | | | 4,967 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------|----|------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一7号 | 処分 | アスファルト殻 2.20t/m3 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 4,400 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 4,400 | 4,400 | WB020051 単一 36号 | | |
| 計 | | | | | | 4,400 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,400 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|------|-----------------------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一8号 | 橋面防水 | 塗膜防水 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 3,090 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 塗膜系防水 | | 補修 有 127m/100m2 有 127m/100m2 無 | m2 | 1 | 3,090 | 3,090 | WB812920 単一 37号 | | |
| 計 | | | | | | 3,090 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,090 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|----------|----------------|-----|----|--------|--------|----------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-9号 | 高さ調整モルタル | セメントモルタル 高炉1:3 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 80,380 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| モルタル練 | | 高炉 全ての費用 | m 3 | 1 | 80,380 | 80,380 | CB240060 | | |
| 計 | | | | | | 80,380 | | | |
| 単価 | | | | | | 80,380 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------------------|--------|--|-----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-10号 | 薄層カー舗装 | 樹脂モルタル舗装 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 8,837 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 樹脂モルタル舗装工・景観透水性舗装工 | | 樹脂モルタル舗装工 厚8mm超え10mm以下 無 50m2以上(標準) 無 無 | m 2 | 1 | 8,837 | 8,837 | WB812010 単一 38号 | | |
| 計 | | | | | | 8,837 | | | |
| 単価 | | | | | | 8,837 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|----------------|---|----|----|-------|-------|--------------------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 | |
| 単-11号 | 溶融式区画線 (夜間) | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 | 単位 | m | 数量 | | 1 | 単価 | 383.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 区画線設置 | | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | m | 1 | 383.2 | 383.2 | WB821210 単- 39号 | | |
| 計 | | | | | | 383.2 | | | |
| 単価 | | | | | | 383.2 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------------------------------|---------------|---|----|----|--------|--------|--------------------|------------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 | |
| 単-12号 | 車線分離標 (夜間) | 可変式(穿孔式・1本脚) 10本以上30本未満 | 単位 | 本 | 数量 | | 1 | 単価 | 26,780 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 道路付属物設置工 (車線分離標 (ラバーポール) 設置) | | 可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費 本体(柱)径φ80 へ`-径φ250 高さ650mm 10本以上30本未満 有 無 | 本 | 1 | 26,780 | 26,780 | WB812400 単- 40号 | | |
| 計 | | | | | | 26,780 | | | |
| 単価 | | | | | | 26,780 | 円/本 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-----------------|--------|------------------------|-----|-----|---------|---------|--------------------|-----------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-13号 | 低圧注入工法 | 25m未満 球形樹脂1種 | 単位 | 構造物 | 数量 | | 1 | 単価 | 154,900 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ひび割れ補修工（低圧注入工法） | | 25m未満 0.37kg 1.1kg 32個 | 構造物 | 1 | 154,900 | 154,900 | WB229110 単- 45号 | | |
| 計 | | | | | | 154,900 | | | |
| 単価 | | | | | | 154,900 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------|-------|---------------|-----|-----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-14号 | 充てん工法 | 20m未満 変性シリコン系 | 単位 | 構造物 | 数量 | | 1 | 単価 | 85,510 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ひび割れ補修工（充てん工法） | | 20m未満 0.001kg | 構造物 | 1 | 85,510 | 85,510 | WB229010 単- 46号 | | |
| 計 | | | | | | 85,510 | | | |
| 単価 | | | | | | 85,510 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-----------------|--------|------------------------|-----|-----|---------|---------|--------------------|-----------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 低圧注入工法 | 25m未満 球形樹脂1種 | 単位 | 構造物 | 数量 | | 1 | 単価 | 172,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ひび割れ補修工（低圧注入工法） | | 25m未満 0.87kg 2.1kg 60個 | 構造物 | 1 | 172,000 | 172,000 | WB229110 単- 47号 | | |
| 計 | | | | | | 172,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 172,000 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------------|-------------|----|----|----|---------|---------|----------|-----------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 沓座コンクリートはつり | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 475,100 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 沓座コンクリートはつり（支承直下部以外） | | | m3 | 1 | 475,100 | 475,100 | CB431840 | | |
| 計 | | | | | | 475,100 | | | |
| 単価 | | | | | | 475,100 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|------|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-17号 | 人力積込 | コンクリート塊 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 3,927 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 人力積込 | | コンクリート塊 | m 3 | 1 | 3,927 | 3,927 | CB210830 | | |
| 計 | | | | | | 3,927 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,927 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-----|--|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-18号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=5.9km | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,638 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 殻運搬 | | コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 有り 8.0km以下 全ての費用 | m 3 | 1 | 1,638 | 1,638 | CB227010 | | |
| 計 | | | | | | 1,638 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,638 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|-----|----------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一19号 | 処処分 | コンクリート殻(無筋) 2.35t/m3 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 4,700 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 4,700 | 4,700 | WB020051 単一 48号 | |
| 計 | | | | | | 4,700 | | |
| 単価 | | | | | | 4,700 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|--------------------------|--------|--------------------------------|----|----|---------|---------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一20号 | コンクリート | 無収縮モルタル | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 240,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用 | m3 | 1 | 240,000 | 240,000 | CB240010 | |
| 【無収縮モルタル：標準混和量1875kg/m3】 | | | | | | | | |
| 計 | | | | | | 240,000 | | |
| 単価 | | | | | | 240,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-----------------------|-------------|----|-----|----|---------|---------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一21号 | 沓座コンクリートはつり | | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 475,100 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 沓座コンクリートはつり (支承直下部以外) | | | m 3 | 1 | 475,100 | 475,100 | CB431840 | |
| 計 | | | | | | 475,100 | | |
| 単価 | | | | | | 475,100 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|------|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一22号 | 人力積込 | コンクリート塊 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 3,927 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 人力積込 | | コンクリート塊 | m 3 | 1 | 3,927 | 3,927 | CB210830 | |
| 計 | | | | | | 3,927 | | |
| 単価 | | | | | | 3,927 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-----|--|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-23号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=5.5km | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 1,440 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用 | m 3 | 1 | 1,440 | 1,440 | CB227010 | |
| | 計 | | | | | 1,440 | | |
| | 単価 | | | | | 1,440 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-----------|-----|----------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-24号 | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) 2.35t/m3 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 4,700 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m 3) | | | m 3 | 1 | 4,700 | 4,700 | WB020051 | |
| | 計 | | | | | 4,700 | 単- 48号 | |
| | 単価 | | | | | 4,700 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------------------------|--------|--------------------------------|----|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-25号 | コンクリート | 無収縮モルタル | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 240,000 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用 | | m3 | 1 | 240,000 | 240,000 | CB240010 | |
| 【無収縮モルタル：標準混和量1875kg/m3】 | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | | | 240,000 | | |
| 単価 | | | | | | | 240,000 | 円/m3 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------------|------|--|----|-----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-26号 | 左官工法 | 0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理 有 | 単位 | 構造物 | 数量 | | 1 | 単価 | 234,000 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 断面修復工 (左官工法) | | 有り 0.1m3未満 0.043m3 | | 構造物 | 1 | 234,000 | 234,000 | WB229210 単- 49号 | |
| 計 | | | | | | | 234,000 | | |
| 単価 | | | | | | | 234,000 | 円/構造物 | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|------|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一27号 | 人力積込 | コンクリート塊 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 3,927 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 人力積込 | | コンクリート塊 | m 3 | 1 | 3,927 | 3,927 | CB210830 | | |
| 計 | | | | | | 3,927 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,927 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-----|--|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一28号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=5.5km | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,440 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 殻運搬 | | コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用 | m 3 | 1 | 1,440 | 1,440 | CB227010 | | |
| 計 | | | | | | 1,440 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,440 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号 | 処分 | コンクリート殻(無筋) 2.35t/m3 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 4,700 |
|----------|----|----------------------|----|-------|-------|--------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 (m3) | | m3 | 1 | 4,700 | 4,700 | WB020051 単- 48号 | | |
| 計 | | | | | 4,700 | | | |
| 単価 | | | | | 4,700 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | 塗替塗装 | Rc-I 塗装系(スプレー) | 単位 | m2 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 8,606 |
|-------|------|--------------------------------|-----|----|-------|-------|----|--------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 素地調整 | 2種ケレン 湿式剥離 | m 2 | 1 | 4,192 | 4,192 | | WYB00007 単一 50号 | |
| | 下塗 | 有機ソノクリッチェイト 600g/m2 スプレー | m 2 | 1 | 849 | 849 | | WYB00008 単一 51号 | |
| | 下塗 | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 240g/m2 2層 スプレー | m 2 | 1 | 1,867 | 1,867 | | WYB00009 単一 52号 | |
| | 中塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 170g/m2 スプレー 中彩 | m 2 | 1 | 849 | 849 | | WYB00010 単一 53号 | |
| | 上塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 140g/m2 スプレー 中彩 | m 2 | 1 | 849 | 849 | | WYB00011 単一 54号 | |
| | 計 | | | | | 8,606 | | | |
| | 単価 | | | | | 8,606 | | 円/m2 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号 | 塗替塗装 | Rc-I 塗装系(スプレー) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 8,606 |
|-------|------|--------------------------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 素地調整 | 2種ケレン 湿式剥離 | m 2 | 1 | 4,192 | 4,192 | WYB00012 単一 50号 | |
| | 下塗 | 有機ソノクリッチェイト 600g/m2 スプレー | m 2 | 1 | 849 | 849 | WYB00013 単一 51号 | |
| | 下塗 | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 240g/m2 2層 スプレー | m 2 | 1 | 1,867 | 1,867 | WYB00014 単一 52号 | |
| | 中塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 170g/m2 スプレー 中彩 | m 2 | 1 | 849 | 849 | WYB00015 単一 53号 | |
| | 上塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 140g/m2 スプレー 中彩 | m 2 | 1 | 849 | 849 | WYB00016 単一 54号 | |
| | 計 | | | | | 8,606 | | |
| | 単価 | | | | | 8,606 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|----------|---|-----|----|--------|--------|----------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-32号 | コンクリート充填 | 18-8-40 高炉 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 21,820 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| コンクリート | | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用 | m 3 | 1 | 21,820 | 21,820 | CB240010 | | |
| 計 | | | | | | 21,820 | | | |
| 単価 | | | | | | 21,820 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|----------|---|-----|----|--------|--------|----------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-33号 | コンクリート充填 | 18-8-40 高炉 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 21,820 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| コンクリート | | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用 | m 3 | 1 | 21,820 | 21,820 | CB240010 | | |
| 計 | | | | | | 21,820 | | | |
| 単価 | | | | | | 21,820 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|--------------------|----------|---------------------------------------|----|----------------|---------|---------|--------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-34号 | 切削オーバーレイ | 7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 3,072 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.11 | 38,587 | 4,244 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 0.33 | 34,177 | 11,278 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.549 | 29,452 | 16,169 | |
| 改質アスファルト混合物(夜間) | | 密粒キヤップASホリマ改質I型 (13) | t | 12.573 | 15,400 | 193,624 | |
| アスファルト乳剤 | | PK-4 タックコート用 | L | 43 | 110 | 4,730 | |
| 路面切削機運転 | | 7cm以下 一層 | 日 | 0.11 | 274,800 | 30,228 | WK430050 単一 65号 |
| 路面清掃車運転 | | 7cm以下 一層 | 日 | 0.11 | 83,720 | 9,209 | WK430060 単一 66号 |
| アスファルトフィニッシャ運転 | | 7cm以下 一層 | 日 | 0.11 | 120,600 | 13,266 | WK430070 単一 67号 |
| ロードローラ運転 | | 7cm以下 一層 | 日 | 0.11 | 56,950 | 6,264 | WK430080 単一 68号 |
| タイヤローラ運転 | | 7cm以下 一層 | 日 | 0.11 | 44,620 | 4,908 | WK430090 単一 69号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 14% | | | 式 | 1 | | 13,280 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-34号 | 切削オーバーレイ | 7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|----------|---------------------------------------|----|----------------|----|----|---------|------------------|----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | | | | |
| | 計 | | | | | | 307,200 | | |
| | 単価 | | | | | | 3,072 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|-----------------------|---|----------------|----------------|-------|---------|------------------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-35号 | 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 5,640 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | アスファルト殻(切削) 2.35t/m ³ 夜間 西部道路(株) | m ³ | 100 | 5,640 | 564,000 | | |
| 計 | | | | | | 564,000 | | |
| 単価 | | | | | | 5,640 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|-----------------------|---|----------------|----------------|-------|---------|------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-36号 | 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 4,400 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | アスファルト殻(掘削) 2.20t/m ³ 昼間 西部道路(株) | m ³ | 100 | 4,400 | 440,000 | | |
| 計 | | | | | | 440,000 | | |
| 単価 | | | | | | 4,400 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号 | 塗膜系防水 | 補修 有 127m/100m2 有 127m/100m2 無 | 単位 | m 2 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 3,090 |
|-----------|-----------------|-----------------------------------|-----|--------|---------|---------|----|-------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 橋面防水工 | 塗膜系防水 (アスファルト系) | 補修 | m 2 | 100 | 2,203.2 | 220,320 | | | |
| 排水用導水管 | | 亜鉛メッキ製鋼製 φ12 | m | 133.35 | 400 | 53,340 | | | |
| 成形目地材 | | ポントテープ 5×30 | m | 133.35 | 265 | 35,337 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 3 | | | |
| 計 | | | | | | 309,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,090 | | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-38号 | 樹脂モルタル舗装工・景観透水性舗装工 | 樹脂モルタル舗装工 厚8mm超え10mm以下 無 50m2以上(標準) 無 無 | 単位 | m 2 | 数量 | | 1 | 単価 | 8,837 |
|-------|--------------------|--|-----|-----|---------|-------|----|-------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 樹脂モルタル舗装工 | 厚8mm超え10mm以下 | m 2 | 1 | 8,837.5 | 8,837 | | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 8,837 | | | |
| | 単価 | | | | | 8,837 | | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-39号 | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 383.2 |
|------------------|-------|---|----|-------|-----|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置（溶融式） | | 夜間 豪雪無 実線15cm 制約無 | m | 1,000 | 246 | 246,000 | | |
| トラフィックペイント | | 3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型 | kg | 570 | 192 | 109,440 | | |
| ガラスビーズ | | 0.106~0.850mm | kg | 25 | 160 | 4,000 | | |
| 接着用プライマー | | 区画線用 | kg | 25 | 440 | 11,000 | | |
| 軽油 | | | L | 44 | 143 | 6,292 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | | 式 | 1 | | 6,468 | | |
| 計 | | | | | | 383,200 | | |
| 単価 | | | | | | 383.2 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単一40号 | 道路付属物設置工 (車線分離標 (ラバーボール) 設置) | 可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費 本体(柱)径φ80 へース径φ250 高さ650mm 10本以上30本未満 有 無 | 単位 | 本 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 26,780 |
|-------|------------------------------|---|----|----|-----------|--------|----|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 車線分離標 (ラバーボール) 設置 | 可変式 穿孔式 1本脚 φ80 高さ650mm | 本 | 1 | 26,774.83 | 26,774 | | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| | 計 | | | | | 26,780 | | | |
| | 単価 | | | | | 26,780 | | 円/本 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一41号 | 止水処理 | t=20mm | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,299 |
|-------------------|------|--------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.05 | 19,635 | 981 | | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.01 | 25,725 | 257 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | | 式 | 1 | | 61 | | |
| 計 | | | | | | 1,299 | | |
| 単価 | | | | | | 1,299 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|-----------|-------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-42号 | シール材(材料費) | シート70 | 単位 | L | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 5,800 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| シール材 | | シート70 | L | 1 | 5,800 | 5,800 | | |
| 計 | | | | | | 5,800 | | |
| 単価 | | | | | | 5,800 | 円/L | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|---------|---------------|----------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-43号 | ウレタンフォーム(材料費) | 20×50 | 単位 | L | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 380 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| バックアップ材 | | ウレタンフォーム | L | 1 | 380 | 380 | | |
| 計 | | | | | | 380 | | |
| 単価 | | | | | | 380 | 円/L | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------|-------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単一44号 | シール材(材料費) | シート70 | 単位 | L | 数量 | 1 | 単価 | 5,800 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | シール材 | シート70 | L | 1 | 5,800 | 5,800 | | |
| | 計 | | | | | 5,800 | | |
| | 単価 | | | | | 5,800 | 円/L | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|------------------|------------------------|----|-------|--------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-45号 | ひび割れ補修工（低圧注入工法） | 25m未満 0.37kg 1.1kg 32個 | 単位 | 構造物 | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.5 | 25,725 | 38,587 | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 2.4 | 22,785 | 54,684 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.8 | 19,635 | 35,343 | |
| | ひび割れ注入 注入材 | エポキシ樹脂1種 BLｸﾞﾗｯﾄ | kg | 0.37 | 3,910 | 1,446 | |
| | ひび割れ注入 シール材 | エポキシ樹脂1種3種 BLｼｰﾙ | kg | 1.507 | 2,890 | 4,355 | |
| | ひび割れ注入 注入器 | エポキシ樹脂1種3種 DDｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ | 個 | 32 | 400 | 12,800 | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 6% | | 式 | 1 | | 7,685 | |
| | 計 | | | | | 154,900 | |
| | 単価 | | | | | 154,900 | 円/構造物 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一46号 | ひび割れ補修工（充てん工法） | 20m未満 0.001kg | 単位 | 構造物 | 数量 | 1 | 単価 | 85,510 |
|-------------------|----------------|---------------|-------|--------|--------|-------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.85 | 25,725 | 21,866 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 1.3 | 22,785 | 29,620 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1.1 | 19,635 | 21,598 | | | |
| ひび割れ充填 充填材 | 変性シリコン系 | kg | 0.001 | 6,285 | 6 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 17% | | 式 | 1 | | 12,420 | | | |
| 計 | | | | | 85,510 | | | |
| 単価 | | | | | 85,510 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|------------------|------------------------|----|-------|--------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一47号 | ひび割れ補修工（低圧注入工法） | 25m未満 0.87kg 2.1kg 60個 | 単位 | 構造物 | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.5 | 25,725 | 38,587 | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 2.4 | 22,785 | 54,684 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.8 | 19,635 | 35,343 | |
| | ひび割れ注入 注入材 | エポキシ樹脂1種 BLｸﾞﾗｯﾄ | kg | 0.87 | 3,910 | 3,401 | |
| | ひび割れ注入 シール材 | エポキシ樹脂1種3種 BLｼｰﾙ | kg | 2.877 | 2,890 | 8,314 | |
| | ひび割れ注入 注入器 | エポキシ樹脂1種3種 DDｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ | 個 | 60 | 400 | 24,000 | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 6% | | 式 | 1 | | 7,671 | |
| | 計 | | | | | 172,000 | |
| | 単価 | | | | | 172,000 | 円/構造物 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一48号 | 処分費 (m ³) | 単位 | m ³ | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 4,700 |
|-------|-----------------------|---|----------------|----------------|-----|-------|---------|------------------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | コンクリート殻(無筋) 2.35t/m ³ 昼間 西部道路(株) | | m ³ | 100 | 4,700 | 470,000 | |
| 計 | | | | | | | 470,000 | |
| 単価 | | | | | | | 4,700 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一49号 | 断面修復工（左官工法） | 有り 0.1m3未満 0.043m3 | 単位 | 構造物 | 数量 | 1 | 単価 | 234,000 |
|-------------------|-------------------|--------------------|-------|---------|---------|-------|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 2.3 | 25,725 | 59,167 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 3.8 | 22,785 | 86,583 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.5 | 19,635 | 49,087 | | | |
| コンクリート断面修復材 | ポリマーセメントモルタル 左官工法 | m ³ | 0.051 | 348,000 | 17,748 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 11% | | 式 | 1 | | 21,415 | | | |
| 計 | | | | | 234,000 | | | |
| 単価 | | | | | 234,000 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------------------|------|------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-50号 | 素地調整 | 2種ケレン 湿式剥離 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 4,192 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 橋りょう塗装工 | | | 人 | 12 | 32,655 | 391,860 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 7% | | | 式 | 1 | | 27,340 | | |
| 計 | | | | | | 419,200 | | |
| 単価 | | | | | | 4,192 | 円/m ² | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------------------|----|---------------------------------------|----|----------------|--------|--------|------------------|-----|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-51号 | 下塗 | 有機シンクリッチペイント 600g/m ² スプレー | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 849 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 橋りょう塗装工 | | | 人 | 2.5 | 32,655 | 81,637 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 4% | | | 式 | 1 | | 3,263 | | |
| 計 | | | | | | 84,900 | | |
| 単価 | | | | | | 849 | 円/m ² | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------------------|----|--------------------------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-52号 | 下塗 | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 240g/m2 2層 スプレー | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,867 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 橋りょう塗装工 | | | 人 | 5.5 | 32,655 | 179,602 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 4% | | | 式 | 1 | | 7,098 | | |
| 計 | | | | | | 186,700 | | |
| 単価 | | | | | | 1,867 | 円/m ² | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------------------|----|-----------------------------|----|----------------|--------|--------|------------------|-----|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-53号 | 中塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 170g/m2 スプレー 中彩 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 849 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 橋りょう塗装工 | | | 人 | 2.5 | 32,655 | 81,637 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 4% | | | 式 | 1 | | 3,263 | | |
| 計 | | | | | | 84,900 | | |
| 単価 | | | | | | 849 | 円/m ² | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------------|----|-----------------------------|----|----------------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-54号 | 上塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 140g/m2 スプレー 中彩 | 単位 | m ² | 数量 | | 単価 |
| | | | | | 100 | | 849 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 橋りょう塗装工 | | | 人 | 2.5 | 32,655 | 81,637 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 4% | | | 式 | 1 | | 3,263 | |
| 計 | | | | | | 84,900 | |
| 単価 | | | | | | 849 | 円/m ² |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-----------|-----|-------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-55号 | 土材料 | RC-40 | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 |
| | | | | | 1 | | 2,900 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 再生クラッシュラン | | RC-40 | m ³ | 1 | 2,900 | 2,900 | |
| 計 | | | | | | 2,900 | |
| 単価 | | | | | | 2,900 | 円/m ³ |

参考資料（１）

| | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | | 2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0 | | | | |
|-------|----------------------|---------------------------------|----------------|--|--------|--------|--------------------|-------|
| 単-56号 | 大型土のう工 | 製作・設置 購入土 6mを超え20m以下 標準(1.0) | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 7,814 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.192 | 25,725 | 4,939 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.192 | 22,785 | 4,374 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.192 | 19,635 | 3,769 | | |
| | 大型土のう袋材 | H=1.08m W=1.1m | 袋 | 10 | 1,100 | 11,000 | | |
| | コンクリート用骨材 砂 | 洗い 細目 | m ³ | 10 | 3,400 | 34,000 | | |
| | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6mを超え20m以下 | 日 | 0.192 | 57,090 | 10,961 | WK250500 単一 70号 | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 0.192 | 43,300 | 8,313 | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 6% | | 式 | 1 | | 784 | | |
| | 計 | | | | | 78,140 | | |
| | 単価 | | | | | 7,814 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| 単-57号 | | 大型土のう工 | 撤去 6mを超え20m以下 標準(1.0) | 単位 | 袋 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 概要 |
|----------------------|--|--------|-----------------------|----|-------|--------|-------|----|-------|----|
| | | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 10 | 688.4 | |
| 土木一般世話役 | | | | 人 | 0.075 | 25,725 | 1,929 | | | |
| 特殊作業員 | | | | 人 | 0.075 | 22,785 | 1,708 | | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 25 t 吊 | | 日 | 0.075 | 43,300 | 3,247 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | | 6,884 | | | |
| 単価 | | | | | | | 688.4 | | 円/袋 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| 単-58号 | | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--|----------------------|-----------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|----|
| | | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | | 土木一般世話役 | | 人 | 1.6 | 25,725 | 41,160 | | |
| | | とび工 | | 人 | 8.5 | 24,675 | 209,737 | | |
| | | 普通作業員 | | 人 | 1.3 | 19,635 | 25,525 | | |
| | | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 1.4 | 43,300 | 60,620 | | |
| | | 諸雑費 (率+まるめ) 31% | | 式 | 1 | | 104,458 | | |
| | | 計 | | | | | 441,500 | | |
| | | 単価 | | | | | 4,415 | 円/掛m ² | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-59号 | 足場工 | 単管傾斜足場 必要 標準 | 単位 | 掛m ² | 数量 | 100 | 単価 | 3,542 |
|-------|----------------------|--------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.5 | 25,725 | 38,587 | | |
| | とび工 | | 人 | 6.1 | 24,675 | 150,517 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 2.7 | 19,635 | 53,014 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日 | 0.8 | 43,300 | 34,640 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 28% | | 式 | 1 | | 77,442 | | |
| | 計 | | | | | 354,200 | | |
| | 単価 | | | | | 3,542 | 円/掛m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-60号 | 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | 14,600 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 14,595 | 14,595 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | |
| | 計 | | | | | 14,600 | | |
| | 単価 | | | | | 14,600 | 円/人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-61号 | 交通誘導警備員 A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | 23,470 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員 A | | 人 | 1 | 23,467 | 23,467 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 3 | | |
| | 計 | | | | | 23,470 | | |
| | 単価 | | | | | 23,470 | 円/人日 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-62号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|----------|----------|----|----|--------|--------|--------|------|--------|
| | | | | | | 1 | | 21,900 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 21,892 | 21,892 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 8 | | |
| 計 | | | | | | 21,900 | | |
| 単価 | | | | | | 21,900 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-63号 | 貨物自動車による運搬（1車1回） | 路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 13km 無 有 10300円 | 単位 | 台 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|---------------------|---|----|--------|--------|-----|----|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 貨物自動車基本運賃 | 20t車以上30t車まで 20kmまで | 台 | 1 | 62,500 | 62,500 | | | |
| 貨物自動車運送料金 | 運搬中の賃料（損料）K（K'） | 台 | 1 | 10,300 | 10,300 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 72,800 | | | |
| 単価 | | | | | 72,800 | 円/台 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-64号 | 道路施設基本データ作成費 | 単位 | 式 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 55,300 |
|-----------|--------------|----|---|----|------|--------|--------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 技術員 | | | | 人 | 1.75 | 31,600 | 55,300 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | | 55,300 | |
| 単価 | | | | | | | 55,300 | 円/式 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-65号 | 路面切削機運転 | 7cm以下 一層 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 274,800 |
|-----------------------|--------------------------|----------|------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 34,177 | 34,177 | | | |
| 軽油 | | L | 235 | 143 | 33,605 | | | |
| 路面切削機 [ホイール式・廃材積込装置付] | 排ガス型（第3次） 切削幅2.0m 深さ23cm | 供用日 | 1.31 | 158,000 | 206,980 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 38 | | | |
| 計 | | | | | 274,800 | | | |
| 単価 | | | | | 274,800 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単一66号 | 路面清掃車運転 | 7cm以下 一層 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 83,720 |
|-------------------------|------------------------|----------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.98 | 31,027 | 30,406 | | | |
| 軽油 | | L | 43 | 143 | 6,149 | | | |
| 路面清掃車 [ブラシ・四輪式・路面切削工事用] | ホッパ容量1.5m ³ | 供用日 | 1.31 | 36,000 | 47,160 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | 83,720 | | | |
| 単価 | | | | | 83,720 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-67号 | 名称 | 規格 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|------------------|--------------------------|-----|------|--------|--------|---------|-----|---------|
| | アスファルトフィニッシャ運転 | 7cm以下 一層 | | | | | 1 | | 120,600 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 34,177 | 34,177 | | | |
| | 軽油 | | L | 48 | 143 | 6,864 | | | |
| | ASフィニッシャ [ホイール型] | 排出ガス対策型（第3次） 舗装幅2.3～6.0m | 供用日 | 1.39 | 57,200 | 79,508 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 51 | | | |
| | 計 | | | | | | 120,600 | | |
| | 単価 | | | | | | 120,600 | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単一68号 | ロードローラ運転 | 7cm以下 一層 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 56,950 |
|---------------------------|------------------|----------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 34,177 | 34,177 | | | |
| 軽油 | | L | 27 | 143 | 3,861 | | | |
| ロードローラ [マカダム・排ガス対策型（第2次）] | 運転質量10t 締固め幅2.1m | 供用日 | 1.39 | 13,600 | 18,904 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | | |
| 計 | | | | | 56,950 | | | |
| 単価 | | | | | 56,950 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-69号 | タイヤローラ運転 | 7cm以下 一層 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 44,620 |
|--------------|------------|----------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 34,177 | 34,177 | | | |
| 軽油 | | L | 30 | 143 | 4,290 | | | |
| タイヤローラ [普通型] | 運転質量8～20 t | 日 | 1.16 | 5,300 | 6,148 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | 44,620 | | | |
| 単価 | | | | | 44,620 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-70号 | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6mを超え20m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 57,090 |
|-------|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 22,785 | 22,785 | | |
| | 軽油 | | L | 119 | 143 | 17,017 | | |
| | バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.44 | 12,000 | 17,280 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | |
| | 計 | | | | | 57,090 | | |
| | 単価 | | | | | 57,090 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------|-------|--------------|-----|-----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一1号 | 充てん工法 | 20m未満 シーラント系 | 単位 | 構造物 | 数量 | | 1 | 単価 | 90,390 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ひび割れ補修工（充てん工法） | | 20m未満 | 構造物 | 1 | 90,390 | 90,390 | WYB00005 単一 10号 | | |
| 計 | | | | | | 90,390 | | | |
| 単価 | | | | | | 90,390 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------------------------|-----------------|--------------------------|-----|-----|-----------|-----------|--------------------|-----------------|-----------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一2号 | ひび割れ補修工（低圧注入工法） | 1構造物当り補修延長89.8m エポキシ樹脂3種 | 単位 | 構造物 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,839,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| トンネル補修工（ひび割れ補修工（低圧注入工法）） | | | 構造物 | 1 | 1,839,000 | 1,839,000 | WYB00007 単一 11号 | | |
| 計 | | | | | | 1,839,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,839,000 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------------|------|------------------------------------|-----|-----|---------|---------|--------------------|-----------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 左官工法 | 0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | 単位 | 構造物 | 数量 | | 1 | 単価 | 220,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 断面修復工 (左官工法) | | 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り 0.1m3未満/構造物 | 構造物 | 1 | 220,000 | 220,000 | WYB00004 単- 12号 | | |
| 計 | | | | | | 220,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 220,000 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------------|------|------------------------------------|-----|-----|---------|---------|--------------------|-----------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 左官工法 | 0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無 | 単位 | 構造物 | 数量 | | 1 | 単価 | 191,900 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 断面修復工 (左官工法) | | 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無し 0.1m3未満/構造物 | 構造物 | 1 | 191,900 | 191,900 | WYB00009 単- 13号 | | |
| 計 | | | | | | 191,900 | | | |
| 単価 | | | | | | 191,900 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------|------|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 人力積込 | コンクリート塊 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 3,927 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 人力積込 | | コンクリート塊 | m 3 | 1 | 3,927 | 3,927 | CB210830 | | |
| 計 | | | | | | 3,927 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,927 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|------|-----|--|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=2.2km | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,192 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 殻運搬 | | コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 有り 3.3km以下 全ての費用 | m 3 | 1 | 1,192 | 1,192 | CB227010 | | |
| 計 | | | | | | 1,192 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,192 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,350 |
|----------|----|-------------|----|-------|-------|--------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 (m3) | | m3 | 1 | 2,350 | 2,350 | WB020051 単- 14号 | | |
| 計 | | | | | 2,350 | | | |
| 単価 | | | | | 2,350 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-8号 | 表面含浸工 (頂版) | プロコンガードシステム | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 7,956 |
|------|---------------|-------------|-----|----|-------|---------|--------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 下地処理(表面含浸) | 無し 無し 無し | m 2 | 1 | 1,372 | 1,372 | WB820220 単- 15号 | |
| | 下地処理(高圧水洗浄) | | m 2 | 1 | 715.5 | 715.5 | WYB00002 単- 16号 | |
| | 表面含浸工 | プロコンガードシステム | m 2 | 1 | 5,868 | 5,868 | WYB00001 単- 17号 | |
| | 計 | | | | | 7,955.5 | | |
| | 単価 | | | | | 7,956 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一9号 | 表面含浸工 (側壁) | プロコンガードシステム | 単位 | m2 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 7,956 |
|------|---------------|-------------|-----|----|-------|-------|---------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 下地処理(表面含浸) | 無し 無し 無し | m 2 | 1 | 1,372 | 1,372 | 1,372 | WB820220 | 単一 15号 |
| | 下地処理(高圧水洗浄) | | m 2 | 1 | 715.5 | 715.5 | 715.5 | WYB00011 | 単一 16号 |
| | 表面含浸工 | プロコンガードシステム | m 2 | 1 | 5,868 | 5,868 | 5,868 | WYB00012 | 単一 17号 |
| | 計 | | | | | | 7,955.5 | | |
| | 単価 | | | | | | 7,956 | | 円/m2 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| 単-10号 | | ひび割れ補修工（充てん工法） | 20m未満 | 単位 | 構造物 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 90,390 |
|-------------------|--|-------------------------------|-------|----|-------|--------|--------|-------|----|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | | | 人 | 0.85 | 25,725 | 21,866 | | | |
| 特殊作業員 | | | | 人 | 1.3 | 22,785 | 29,620 | | | |
| 普通作業員 | | | | 人 | 1.1 | 19,635 | 21,598 | | | |
| ひび割れ充填 充填材 | | シーカフレックス [®] Ⅱ2-UV土木 | | kg | 1.836 | 2,660 | 4,883 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 17% | | | | 式 | 1 | | 12,423 | | | |
| 計 | | | | | | | 90,390 | | | |
| 単価 | | | | | | | 90,390 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| 単-11号 | | トンネル補修工（ひび割れ補修工（低圧注入工法）） | 単位 | 構造物 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 1,839,000 |
|------------------|--|--------------------------|-----|-------|--------|-----------|-------|----|-----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 20.47 | 25,725 | 526,590 | | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 20.47 | 22,785 | 466,408 | | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 20.47 | 19,635 | 401,928 | | | |
| ひび割れ注入 注入材 | | エポキシ樹脂3種 BLｸﾞﾗｯﾄ100 | k g | 4.57 | 3,910 | 17,868 | | | |
| ひび割れ注入 シール材 | | エポキシ樹脂1種3種 BLｼｰﾙ | k g | 36.56 | 2,890 | 105,658 | | | |
| ひび割れ注入 注入器 | | エポキシ樹脂1種3種 DDｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ | 個 | 697 | 400 | 278,800 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 3% | | | 式 | 1 | | 41,748 | | | |
| 計 | | | | | | 1,839,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,839,000 | 円/構造物 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| 単-12号 | | 断面修復工（左官工法） | 鉄筋コン・鉄筋防錆処理有り 0.1m3未満/構造物 | 単位 | 構造物 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|--|-------------------|---------------------------|----------------|-------|---------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | 1 | | 220,000 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | | 人 | 2.3 | 25,725 | 59,167 | | |
| 特殊作業員 | | | | 人 | 3.8 | 22,785 | 86,583 | | |
| 普通作業員 | | | | 人 | 2.5 | 19,635 | 49,087 | | |
| コンクリート断面修復材 | | ポリマーセメントモルタル 左官工法 | | m ³ | 0.011 | 348,000 | 3,828 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 11% | | | | 式 | 1 | | 21,335 | | |
| 計 | | | | | | | 220,000 | | |
| 単価 | | | | | | | 220,000 | 円/構造物 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| 単-13号 | | 断面修復工（左官工法） | 鉄筋コン・鉄筋防錆処理無し 0.1m3未満/構造物 | 単位 | 構造物 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------------|--|-------------------|---------------------------|----------------|-------|---------|---------|---------|----|
| | | | | | | 1 | | 191,900 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | | 人 | 1.9 | 25,725 | 48,877 | | |
| 特殊作業員 | | | | 人 | 3.2 | 22,785 | 72,912 | | |
| 普通作業員 | | | | 人 | 2.1 | 19,635 | 41,233 | | |
| コンクリート断面修復材 | | ポリマーセメントモルタル 左官工法 | | m ³ | 0.041 | 348,000 | 14,268 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 9% | | | | 式 | 1 | | 14,610 | | |
| 計 | | | | | | | 191,900 | | |
| 単価 | | | | | | | 191,900 | 円/構造物 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|-----------------------|--|----------------|----------------|-------|---------|------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号 | 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | | 2,350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | コンクリート殻(無筋) 2.35t/m ³ 昼間 (有)多良見砕石 | m ³ | 100 | 2,350 | 235,000 | | |
| 計 | | | | | | 235,000 | | |
| 単価 | | | | | | 2,350 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|------------|-------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-15号 | 下地処理(表面含浸) | 無し 無し 無し | 単位 | m ² | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 1,372 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 下地処理(表面含浸) | 昼間 | 時間制約無し 固定足場 | m ² | 1 | 1,372 | 1,372 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 1,372 | | |
| 単価 | | | | | | 1,372 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-16号 | 下地処理(高压水洗浄) | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 715.5 |
|------------------|-------------|----|----------------|--------|--------|------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 25,725 | 25,725 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 1 | 22,785 | 22,785 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 19,635 | 19,635 | | | |
| 諸雑費(率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 3,405 | | | |
| 計 | | | | | 71,550 | | | |
| 単価 | | | | | 715.5 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| 単-17号 | | 表面含浸工 | プロコンガードシステム | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 5,868 |
|------------------|--|---------------------|-------------|----|----------------|--------|---------|------------------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | | | 人 | 2 | 25,725 | 51,450 | | | |
| 特殊作業員 | | | | 人 | 6 | 22,785 | 136,710 | | | |
| 普通作業員 | | | | 人 | 2 | 19,635 | 39,270 | | | |
| 亜硝酸リチウム水溶液 | | プロコンガードプライマー | | kg | 33 | 4,770 | 157,410 | | | |
| 表面含浸材 | | プロコンガードS シラン・シリケート系 | | kg | 19.8 | 9,630 | 190,674 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | | | 式 | 1 | | 11,286 | | | |
| 計 | | | | | | | 586,800 | | | |
| 単価 | | | | | | | 5,868 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-18号 | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m ² | 数量 | 100 | 単価 | 4,415 |
|-------|----------------------|-----------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.6 | 25,725 | 41,160 | | |
| | とび工 | | 人 | 8.5 | 24,675 | 209,737 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.3 | 19,635 | 25,525 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日 | 1.4 | 43,300 | 60,620 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 31% | | 式 | 1 | | 104,458 | | |
| | 計 | | | | | 441,500 | | |
| | 単価 | | | | | 4,415 | 円/掛m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|----------|----------|----|----|--------|--------|------|----|--------|
| | | | | | | 1 | | 14,600 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 14,595 | 14,595 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | 14,600 | | | |
| 単価 | | | | | 14,600 | 円／人日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|---------|---------|----|-----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一1号 | エモルタル充填 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 42,580 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| エモルタル充填 | | | m 3 | 1 | 42,580 | 42,580 | WYB00008 単一 18号 | | |
| 計 | | | | | | 42,580 | | | |
| 単価 | | | | | | 42,580 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|----------|--|-----|----|--------|--------|----------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一2号 | 調整コンクリート | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 24,060 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| コンクリート | | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 1 | 24,060 | 24,060 | CB240010 | | |
| 計 | | | | | | 24,060 | | | |
| 単価 | | | | | | 24,060 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------|-------|------------------|-----|-----|--------|--------|--------------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一3号 | 充てん工法 | 20m未満 可とう性エポキシ樹脂 | 単位 | 構造物 | 数量 | 1 | 単価 | 89,560 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ひび割れ補修工（充てん工法） | | 20m未満 0.9kg | 構造物 | 1 | 89,560 | 89,560 | WB229010 単一 20号 | |
| 計 | | | | | | 89,560 | | |
| 単価 | | | | | | 89,560 | 円/構造物 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-----------------|--------|--------------------------------|-----|-----|---------|---------|--------------------|---------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一4号 | 低圧注入工法 | 1構造物当り補修延べ延長 28m エポキシ樹脂1種 | 単位 | 構造物 | 数量 | 1 | 単価 | 225,700 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ひび割れ補修工（低圧注入工法） | | 25m以上 28m 4.93kg 4.62kg 94個 | 構造物 | 1 | 225,700 | 225,700 | WB229110 単一 21号 | |
| 計 | | | | | | 225,700 | | |
| 単価 | | | | | | 225,700 | 円/構造物 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 基礎埋設鋼材設置 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 3,367 |
|------|------------------------|---------|----|------|--------|--------|----|--------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.1 | 25,725 | 2,572 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.15 | 22,785 | 3,417 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.3 | 19,635 | 5,890 | | |
| | 鋼材(材料費) | [-75×40 | m | 10.3 | 1,850 | 19,055 | | WYB00443 単一 25号 |
| | 諸雑費 (その他材料) (率) 10% | | 式 | 1 | | 1,905 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 7% | | 式 | 1 | | 831 | | |
| | 計 | | | | | 33,670 | | |
| | 単価 | | | | | 3,367 | | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一6号 | 滑走面養生 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 2,934 |
|----------------------|------------------|----|------|--------|--------|----------|--------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.05 | 25,725 | 1,286 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.12 | 19,635 | 2,356 | | | |
| 亜鉛板(材料費) | 厚さ 0.3mm 幅0.914m | m | 10.5 | 2,216 | 23,268 | WYB00445 | 単一 26号 | |
| 諸雑費(その他材料)(率) 10% | | 式 | 1 | | 2,326 | | | |
| 諸雑費(率+まるめ) 3% | | 式 | 1 | | 104 | | | |
| 計 | | | | | 29,340 | | | |
| 単価 | | | | | 2,934 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 滑走面仕上げ | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 675.8 |
|-------------------|--------|----|----------------|--------|----|-------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 左官 | | 人 | 0.25 | 26,250 | | 6,562 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 3% | | 式 | 1 | | | 196 | | |
| 計 | | | | | | 6,758 | | |
| 単価 | | | | | | 675.8 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-8号 | エアキャスター据付 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 40,550 |
|----------------------|------------------|----------------|------|--------|---------|--------------------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| エアキャスター据付 | | m | 7.6 | 29,560 | 224,656 | WYB00448 単一 27号 | | |
| 敷モルタル(材料費) | 1:3 | m ³ | 0.05 | 22,400 | 1,120 | WYB00451 単一 28号 | | |
| P C 鋼より線(材料費) | SWPR7B 15.2mm | k g | 31.7 | 460 | 14,582 | WYB00452 単一 29号 | | |
| P C 鋼より線 定着具(材料費) | 後付用 30T型(1T15.2) | 組 | 8 | 3,070 | 24,560 | WYB00453 単一 30号 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 1 | 43,300 | 43,300 | | | |
| 計 | | | | | 308,218 | | | |
| 単価 | | | | | 40,550 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一9号 | 牽引装置 | | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
|------|--------|--------------|-------|----|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 牽引装置賃料 | 低速リッチ、レバーフック | セット・日 | 2 | 26,500 | 53,000 | | 175,400 |
| | 牽引材料 | ワイヤ、フック | セット | 2 | 61,200 | 122,400 | | |
| | 計 | | | | | 175,400 | | |
| | 単価 | | | | | 175,400 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| 単-10号 | | グラウト注入 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 2,339 |
|-------------------|--|--------------------------|----------------|------|---------|---------|--------------------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1 | 25,725 | 25,725 | | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 4 | 22,785 | 91,140 | | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 4 | 19,635 | 78,540 | | | |
| グラウト材(材料費) | | 太平洋ハイテク premix-AD 25kg/袋 | m ³ | 0.14 | 233,300 | 32,662 | WYB00456 単- 31号 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 3% | | | 式 | 1 | | 5,833 | | | |
| 計 | | | | | | 233,900 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,339 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 底版モルタル充填 | 単位 | m ³ | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 54,330 |
|-------------------|--------------------------------------|----------------|----------------|--------|---------|----------|------------------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.8 | 25,725 | 46,305 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 5.3 | 22,785 | 120,760 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.5 | 19,635 | 68,722 | | | |
| 敷モルタル(材料費) | 1:3 | m ³ | 11 | 22,400 | 246,400 | WYB00458 | 単一 | 32号 |
| コンクリートポンプ車運転 | トラック架装・ﾌﾞｰﾑ式 圧送能力20m ³ /h | h | 9 | 6,468 | 58,212 | WYB00459 | 単一 | 33号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 1% | | 式 | 1 | | 2,901 | | | |
| 計 | | | | | 543,300 | | | |
| 単価 | | | | | 54,330 | | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | エアキャスター据付 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 41,480 |
|----------------------|------------------|----------------|-------|--------|---------|----------|--------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| エアキャスター据付 | | m | 7.5 | 29,770 | 223,275 | WYB00461 | 単一 34号 | |
| 敷モルタル(材料費) | 1:3 | m ³ | 0.05 | 22,400 | 1,120 | WYB00464 | 単一 28号 | |
| P C 鋼より線(材料費) | SWPR7B 15.2mm | k g | 41.02 | 460 | 18,869 | WYB00465 | 単一 35号 | |
| P C 鋼より線 定着具(材料費) | 後付用 30T型(1T15.2) | 組 | 8 | 3,070 | 24,560 | WYB00466 | 単一 30号 | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 1 | 43,300 | 43,300 | | | |
| 計 | | | | | 311,124 | | | |
| 単価 | | | | | 41,480 | | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| 単-14号 | | グラウト注入 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 2,339 |
|------------------|--|--------------------------|----------------|------|---------|---------|--------------------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1 | 25,725 | 25,725 | | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 4 | 22,785 | 91,140 | | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 4 | 19,635 | 78,540 | | | |
| グラウト材(材料費) | | 太平洋ハイテク premix-AD 25kg/袋 | m ³ | 0.14 | 233,300 | 32,662 | WYB00469 単- 31号 | | |
| 諸雑費(率+まるめ) 3% | | | 式 | 1 | | 5,833 | | | |
| 計 | | | | | | 233,900 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,339 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|----------------------|----------------|----|----|---------|---------|--------|-----------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | ボックスカルバート（標準部材）（材料費） | 1800×1800×2000 | 単位 | 本 | 数量 | | 1 | 単価 | 411,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | ボックスカルバート（標準部材） | 1800×1800×2000 | 本 | 1 | 411,000 | 411,000 | | | |
| | 計 | | | | | 411,000 | | | |
| | 単価 | | | | | 411,000 | 円／本 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|----------------------|---------------------|----|----|---------|---------|--------|-----------------|---------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | ボックスカルバート（短尺部材）（材料費） | 1800×1800×1399/1563 | 単位 | 本 | 数量 | | 1 | 単価 | 509,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | ボックスカルバート（短尺部材） | 1800×1800×1399/1563 | 本 | 1 | 509,000 | 509,000 | | | |
| | 計 | | | | | 509,000 | | | |
| | 単価 | | | | | 509,000 | 円／本 | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号 | ボックスカルバート（短尺部材）（材料費） | 1800×1800×1696/1532 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 537,000 |
|-----------------|----------------------|---------------------|----|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ボックスカルバート（短尺部材） | 1800×1800×1696/1532 | 本 | 1 | 537,000 | 537,000 | | | |
| 計 | | | | | 537,000 | | | |
| 単価 | | | | | 537,000 | 円/本 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一18号 | エアモルタル充填 | | 単位 | m 3 | 数量 | | 単価 | |
|------------------|----------|-----|------|--------|---------|----|--------|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 25,725 | 25,725 | | 42,580 | |
| 特殊作業員 | | 人 | 3 | 22,785 | 68,355 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3 | 19,635 | 58,905 | | | |
| エアモルタル | C1:S2 | m 3 | 11.4 | 22,865 | 260,661 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 8% | | 式 | 1 | | 12,154 | | | |
| 計 | | | | | 425,800 | | | |
| 単価 | | | | | 42,580 | | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 足場工 | 単管足場 必要 標準 | 単位 | 掛m ² | 数量 | 100 | 単価 | 4,141 |
|-------|----------------------|------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.9 | 25,725 | 48,877 | | |
| | とび工 | | 人 | 8.4 | 24,675 | 207,270 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.8 | 19,635 | 35,343 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日 | 0.8 | 43,300 | 34,640 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 27% | | 式 | 1 | | 87,970 | | |
| | 計 | | | | | 414,100 | | |
| | 単価 | | | | | 4,141 | 円/掛m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|-------------------|---------------------------|----|------|--------|--------|-------|--------|
| | ひび割れ補修工（充てん工法） | 20m未満 0.9kg | | | | 1 | | 89,560 |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.85 | 25,725 | 21,866 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 1.3 | 22,785 | 29,620 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.1 | 19,635 | 21,598 | | |
| | ひび割れ注入 充填材 | 可とう性球状樹脂 2成分系 エポキシ EP-600 | kg | 1.08 | 3,760 | 4,060 | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 17% | | 式 | 1 | | 12,416 | | |
| | 計 | | | | | 89,560 | | |
| | 単価 | | | | | 89,560 | 円/構造物 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------------|-----------------|--------------------------------|-----|-------|--------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-21号 | ひび割れ補修工（低圧注入工法） | 25m以上 28m 4.93kg 4.62kg 94個 | 単位 | 構造物 | 数量 | 1 | 単価 225,700 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1.624 | 25,725 | 41,777 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 2.688 | 22,785 | 61,246 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1.988 | 19,635 | 39,034 | |
| ひび割れ注入 注入材 | | エポキシ樹脂1種 BLｸﾞﾗｯﾄ | k g | 4.93 | 3,910 | 19,276 | |
| ひび割れ注入 シール材 | | エポキシ樹脂1種3種 BLｼｰﾙ | k g | 6.329 | 2,890 | 18,290 | |
| ひび割れ注入 注入器 | | エポキシ樹脂1種3種 DDｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ | 個 | 94 | 400 | 37,600 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 6% | | | 式 | 1 | | 8,477 | |
| 計 | | | | | | 225,700 | |
| 単価 | | | | | | 225,700 | 円/構造物 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| 単一22号 | | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--|----------------------|-----------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|----|
| | | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | | 土木一般世話役 | | 人 | 1.6 | 25,725 | 41,160 | | |
| | | とび工 | | 人 | 8.5 | 24,675 | 209,737 | | |
| | | 普通作業員 | | 人 | 1.3 | 19,635 | 25,525 | | |
| | | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 1.4 | 43,300 | 60,620 | | |
| | | 諸雑費 (率+まるめ) 31% | | 式 | 1 | | 104,458 | | |
| | | 計 | | | | | 441,500 | | |
| | | 単価 | | | | | 4,415 | 円/掛m ² | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一23号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 15,650 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人 | 1 | 15,645 | 15,645 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 15,650 | | |
| 単価 | | | | | | 15,650 | 円/人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一24号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 14,600 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 14,595 | 14,595 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 14,600 | | |
| 単価 | | | | | | 14,600 | 円/人日 | |

参考資料 (2)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|---------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-25号 | 鋼材(材料費) | [-75×40 | 単位 | m | 数量 | | 1 | 単価 | 1,850 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼材 | | [-75×40 | m | 1 | 1,850 | 1,850 | | | |
| 計 | | | | | | 1,850 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,850 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|----------|------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-26号 | 亜鉛板(材料費) | 厚さ 0.3mm 幅0.914m | 単位 | m | 数量 | | 1 | 単価 | 2,216 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 亜鉛板 | | 厚さ 0.3mm 幅0.914m | m | 1 | 2,216 | 2,216 | | | |
| 計 | | | | | | 2,216 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,216 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-27号 | エアキャスター据付 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 29,560 |
|-------------------|------------------------------|----|-----|--------|---------|----------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.3 | 25,725 | 33,442 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 4 | 22,785 | 91,140 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.6 | 19,635 | 51,051 | | | |
| エアキャスター損料 | 4K21UHDL 4組/セット 許容揚力 17.8tf | 日 | 1.3 | 63,730 | 82,849 | WYB00449 | 単一 | 36号 |
| 空気圧縮機運転 | 吐出量 10.5~11m3/min 吐出圧力0.7MPa | 日 | 1.3 | 19,100 | 24,830 | WYB00450 | 単一 | 37号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 7% | | 式 | 1 | | 12,288 | | | |
| 計 | | | | | 295,600 | | | |
| 単価 | | | | | 29,560 | | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|------------|-------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-28号 | 敷モルタル(材料費) | 1:3 | 単位 | m ³ | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | モルタル | 1 : 3 | m ³ | 1 | 22,400 | 22,400 | |
| | 計 | | | | | 22,400 | |
| | 単価 | | | | | 22,400 | 円/m ³ |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|---------------|---------------|-----|-----|-----|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-29号 | P C 鋼より線(材料費) | SWPR7B 15.2mm | 単位 | k g | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | P C 鋼より線 | SWPR7B 15.2mm | k g | 1 | 460 | 460 | |
| | 計 | | | | | 460 | |
| | 単価 | | | | | 460 | 円/k g |
| | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|------------------|-------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-30号 | PC鋼より線 定着具 (材料費) | 後付用 30T型 (1T15.2) | 単位 | 組 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | PC鋼より線 定着具 | 後付用 30T型 (1T15.2) | 組 | 1 | 3,070 | 3,070 | | |
| | 計 | | | | | 3,070 | | |
| | 単価 | | | | | 3,070 | 円/組 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------|-------------|-----------------------------|----|----------------|-----|---------|------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-31号 | グラウト材 (材料費) | 太平洋ハイジエクター premix-AD 25kg/袋 | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | グラウト材 | 太平洋ハイジエクター premix-AD 25kg/袋 | kg | 1,458 | 160 | 233,280 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 20 | | |
| | 計 | | | | | 233,300 | | |
| | 単価 | | | | | 233,300 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号 | 敷モルタル(材料費) | 1:3 | 単位 | m 3 | 数量 | | 1 | 単価 | 22,400 |
|-------|------------|-------|-----|-----|--------|--------|----|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| モルタル | | 1 : 3 | m 3 | 1 | 22,400 | 22,400 | | | |
| 計 | | | | | | 22,400 | | | |
| 単価 | | | | | | 22,400 | | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号 | コンクリートポンプ車運転 | トラック架装・ブーム式 圧送能力20m3/h | 単位 | h | 数量 | 1 | 単価 | 6,468 |
|--------------------------|--------------|------------------------|------|--------|-------|-----|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.14 | 22,785 | 3,189 | | | |
| 軽油 | | L | 5.8 | 143 | 829 | | | |
| コンクリートポンプ車 [トラック架装・ブーム式] | 圧送能力 20m3/h | 時間 | 1 | 2,450 | 2,450 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,468 | | | |
| 単価 | | | | | 6,468 | 円/h | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-34号 | エアキャスター据付 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 29,770 |
|------------------|------------------------------|----|-----|--------|---------|----------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.3 | 25,725 | 33,442 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 4 | 22,785 | 91,140 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.7 | 19,635 | 53,014 | | | |
| エアキャスター損料 | 4K21UHDL 4組/セット 許容揚力 17.8tf | 日 | 1.3 | 63,730 | 82,849 | WYB00462 | 単一 | 36号 |
| 空気圧縮機運転 | 吐出量 10.5~11m3/min 吐出圧力0.7MPa | 日 | 1.3 | 19,100 | 24,830 | WYB00463 | 単一 | 37号 |
| 諸雑費（率+まるめ） 7% | | 式 | 1 | | 12,425 | | | |
| 計 | | | | | 297,700 | | | |
| 単価 | | | | | 29,770 | | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | P C 鋼より線(材料費) | SWPR7B 15.2mm | 単位 | k g | 数量 | | 1 | 単価 | 460 |
|-------|---------------|---------------|-----|-----|-----|-----|----|-------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | P C 鋼より線 | SWPR7B 15.2mm | k g | 1 | 460 | 460 | | | |
| | 計 | | | | | 460 | | | |
| | 単価 | | | | | 460 | | 円/k g | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（3）

| 単-36号 | | エアークャスター損料 | 4K21UHDL 4組/セット 許容揚力 17.8tf | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------|--|-----------------------------|-----------------------------|-----|------|--------|--------|--------|----|
| | | | | | | | 1 | 63,730 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| エアークャスター損料 | | 4K21UHDL 4組/セット 許容揚力 17.8tf | | 供用日 | 1.14 | 55,900 | 63,726 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | | | 63,730 | | |
| 単価 | | | | | | | 63,730 | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

参考資料 (3)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号 | 空気圧縮機運転 | 吐出量 10.5~11m3/min 吐出圧力0.7MPa | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 19,100 |
|--------------------------|---------|------------------------------|----|------|-------|--------|----|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 軽油 | | | L | 105 | 143 | 15,015 | | | |
| 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] | | 吐出量10.5~11.0m3/分 | 日 | 1.14 | 3,580 | 4,081 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 4 | | | |
| 計 | | | | | | 19,100 | | | |
| 単価 | | | | | | 19,100 | | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |